
Maarbjerggaard ApS

CVR-nr.: 43361066

Bygaden 9
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2026

Mette Bork Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MaarbjergGaard ApS
Bygaden 9
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 43361066
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive udlejningsvirksomhed af entreprenørmateriel og erhvervslokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 323.466, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfase.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 2.217.593 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		479.454	-211.961
Personaleomkostninger	1	-713.905	-1.097.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.045	-23.609
Resultat af ordinær primær drift		-278.496	-1.333.103
Andre finansielle indtægter		0	1.011
Øvrige finansielle omkostninger		-44.970	-31.640
Ordinært resultat før skat		-323.466	-1.363.732
Skat af årets resultat		0	-125.487
Årets resultat		-323.466	-1.489.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-323.466	-1.489.219
I alt		-323.466	-1.489.219

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.933	23.608
Materielle anlægsaktiver i alt	2	183.933	23.608
Anlægsaktiver i alt		183.933	23.608
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.668	0
Tilgodehavender i alt		66.668	0
Likvide beholdninger		21.732	37.374
Omsætningsaktiver i alt		88.400	37.374
AKTIVER I ALT		272.333	60.982

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.257.593	-1.934.127
Egenkapital i alt		-2.217.593	-1.894.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	12.875
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.398.530	1.896.010
Skyldig moms og afgifter		25.377	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.545	37.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.474	8.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.489.926	59.099
Gældsforpligtelser i alt		2.489.926	1.955.109
PASSIVER I ALT		272.333	60.982

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	600.426	963.868
Pensionsbidrag	107.976	107.976
Andre omkostninger til social sikring	5.503	8.931
Andre personaleomkostninger	0	16.758
	713.905	1.097.533

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	106.934
Tilgang	204.370
Afgang	-0
Kostpris ultimo	311.304
Af- og nedskrivning primo	-83.326
Årets afskrivning	-44.045
Af- og nedskrivning ultimo	-127.371
Regnskabsmæssig værdi ultimo	183.933

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 2.254.796, svarende til et skatteaktiv på kr. 496.055 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og befinder sig i en kapitaltabssituation.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Aktionær, T. Hofmann Holding ApS har afgivet støtte og tilbagetrædelseserklæring overfor Maarbjerggaard ApS 12 måneder fra regnskabets underskrift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1